
UCHWAŁA NR XXXII/295/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 października 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków budżetowych z tytułu wprowadzenia do budżetu środków stanowiących planowaną

wpłatę inicjatorów - społecznych komitetów oraz przeniesień środków między działami
klasyfikacji budżetowej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5
stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r.

Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się następujących zmian:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 437.500 zł stanowiącą planowaną
wpłatę środków inicjatorów (społecznych komitetów).

 II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 437.500 zł z przeznaczeniem na
współfinansowanie inicjatyw lokalnych (dział 70- Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 -
Pozostała działalność).

III. Dokonuje się następujących przeniesień:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty dokonuje się przeniesienia środków w
kwocie 270.000 zł z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne, celem dokonania zakupu
mieszkań dla rodzin wykwaterowanych z budynków przeznaczonych do wyburzenia w
związku z modernizacją dróg krajowych,

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.347 zł,
przeniesioną z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8495 - Pozostała działalność, z
przeznaczeniem na dekorację miasta i konserwację estrady w Rynku Głównym w czasie
trwania imprezy pn. "Lato Artystyczne".

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

- w rozdziale 7415 - Naprawy prywatnych domów wielomieszkaniowych zwiększa się plan
wydatków o kwotę 20.000 zł, przeniesioną z działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8616 -
Dodatki mieszkaniowe, z przeznaczeniem na bezzwrotną pomoc finansową na bieżące
utrzymanie budynków mieszkalnych stanowiących własność osób fizycznych,



- w rozdziale 7695 - Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków w kwocie
50.000 zł z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne celem dokonania zakupu
oprogramowania do analiz ruchu.

W dziale 83 - Kultura i sztuka - w rozdziale 8312 - Konserwacja zabytków zwiększa się plan
wydatków o kwotę 8.400 zł, przeniesioną z rozdz. 8313 - Ochrona zabytków, z
przeznaczeniem na zakup zabytkowych dzieł sztuki (zakupy inwestycyjne),

- z rozdziału 8313 - Ochrona zabytków przenosi się kwotę 8.400 zł zaplanowaną na
dokumentacje konserwatorskie do rozdz. 8312 -Konserwacja zabytków,

- z rozdziału 8495 - Pozostała działalność przenosi się kwotę 5.347 zł zaplanowaną na
inicjatywy kulturalne do działu 70 -Gospodarka komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała
działalność.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia
- w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000
zł - przeniesioną z rozdziału 8595 -Pozostała działalność z zadania pn. "Przygotowanie
inwestycyjne zadań w zakresie ochrony zdrowia - 50 tys. zł" - z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu gastroskopu dla Ośrodka Szybkiej Diagnostyki i Leczenia
Ambulatoryjnego Zespołu Lecznictwa Otwartego Śródmieście (zakup inwestycyjny).

W dziale 86 - Opieka społeczna

- w rozdziale 8616 - Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000 zł,
zaplanowaną na wypłaty dodatków mieszkaniowych, przenosząc ją do działu 74 -
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7415 - Naprawy
prywatnych domów wielomieszkaniowych.

W dziale 89 - Różna działalność

- w rozdziale 8981 - Izby Wytrzeźwień przenosi się środki w kwocie 18.000 zł zaplanowane
na dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień (§ 47) z wydatków bieżących na wydatki
inwestycyjne z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych (alkometr,
kserokopiarka).

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z



dnia 4 października 1995 r. oraz Nr XXXII/294/95 z dnia 18 października 1995 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

 - w § 1 ust. 1 kwotę 401.660.757 zł zastępuje się kwotą 402.098.257 zł,

 - w § 1 ust. 2 kwotę 416.027.438 zł zastępuje się kwotą 416.464.938 zł,

 - załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


